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Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia .................... 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków wraz z gruntami, 
w których wykonano remont elewacji lub iluminację świetlną 

Na podstawie art. 7 ust. 3 i art. 20d ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr LIII/674/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zwolnienia 
od podatku od nieruchomości budynków wraz z gruntami, w których wykonano remont elewacji lub iluminację 
świetlną (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 3892), § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
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UZASADNIENIE

W dniu 26 czerwca 2014 r. Rada Miejska w Tarnowie podjęła uchwałę Nr LIII/674/2014 w sprawie
zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków wraz z gruntami, w których wykonano remont elewacji
lub iluminację świetlną. Z uwagi na obowiązujące przepisy dotyczące udzielania pomocy publicznej
wynikające z rozporządzenia Komisji Europejskiej Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz.
UE L 352/1 z dnia 24 grudnia 2013 r.) ograniczono okres obowiązywania uchwały do dnia 31 grudnia 2020
r. Rozporządzenie Komisji Europejskiej Nr 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. zmieniające rozporządzenie
(UE) nr 1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia oraz zmieniające rozporządzenie (UE) nr 651/2014
w odniesieniu do jego przedłużenia i odpowiednich dostosowań przedłużyło okres obowiązywania
dotychczasowych zasad przyznawania pomocy de minimis do dnia 31 grudnia 2023 r.

W związku z tym przedkłada się projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnienia od
podatku od nieruchomości budynków wraz z gruntami, w których wykonano remont elewacji lub iluminację
świetlną, którego celem jest wydłużenie okresu udzielania zwolnień od podatku od nieruchomości dla
podatników, którzy wykonają remont lub iluminację świetlną nieruchomości położonych we wskazanych w
uchwale obszarach. Okres obowiązywania uchwały ustala się do dnia 31 grudnia 2023 r. co jest zgodne z
przywołanym powyżej rozporządzeniem Komisji Europejskiej Nr 2020/972 (Dz. Urz. UE L Nr 215/3 z dnia
27 lipca 2020 r.).
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